
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

 

 

DETERMINAZIONE N.  4 / 2012      DEL 05/01/2012 

 

 
OGGETTO: IMPEGNI DI SPESA PER IL SERVIZIO DELL'ECONOMATO.           

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31.03.2010 con il quale sono state attribuite alla dipendente rag. 
Flecchia Bruna le funzioni di Responsabile dell’Area amministrativa e contabile; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il decreto legislativo 12.04.2006, n. 163 e s.m.i.; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del  05.01.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio per l’anno 2012, nelle more dell’approvazione del relativo bilancio di 
previsione; 
 
RICHIAMATA la  deliberazione della Giunta Comunale n.  22  del  24.01.1992, esecutiva ai sensi  di legge,  
con cui la  dipendente di  ruolo rag.  Flecchia  Bruna  Categoria D3 Posizione Economica D6  è  stata  
nominata  economo comunale; 
 
VISTO l'art. 96  del vigente  Regolamento  di  contabilità  che dispone  che,  per  il  pagamento  delle  spese  
previste   dal regolamento stesso,  vengano disposte  anticipazioni  a  favore dell'economo; 
 
RITENUTO opportuno quantificare tale anticipazione nella  somma di € 1.035,00; 
 
RITENUTO, altresì, necessario procedere all'impegno della spesa occorrente per l'anno 2012 per il rimborso 
all'economo comunale per le spese effettuate in esecuzione degli artt. 97 e 98 del regolamento comunale di 
contabilità; 
 
VISTI gli artt.  dal  n. 96  al 98  e  dal 108  al n.  115  del regolamento comunale di contabilità citato; 
 

D E T E R M I N A 
 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  
 
1. DETERMINARE, per  l'anno 2012,  in € 1.035,00  la  somma occorrente per il servizio  di economato, con  

impegno al  Cap. 5006 Tit.  IV Codice  4000006  "Anticipazione di  fondi  per  il servizio di economato" del 
bilancio di previsione corrente; 
 



2. PROCEDERE all'impegno  della spesa  occorrente per  l'anno 2012  per  il  rimborso  all'economo  
comunale  per  le   spese effettuate  in  esecuzione   del  relativo   regolamento,   con imputazione al  
seguente capitolo  del bilancio  di  previsione corrente: 

 

• CAP.  104  Tit.  I  Funzione 01 Servizio 02 Intervento 02  €  800,00  per acquisto cancelleria, stampati,  
marche da  bollo ecc.; 

 

• CAP.  1043  Tit.  I  Funzione 01 Servizio 02 Intervento 03  € 1.600,00  per acquisto francobolli,              
schede telefoniche, copie eliografiche, sviluppo fotografie ecc. 

 
• CAP.  1269  Tit.  I  Funzione 03 Servizio 01 Intervento 03  € 700,00  per acquisto francobolli.               
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(Rag. Bruna FLECCHIA) 

 
 
VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(rag. Bruna FLECCHIA) 

 


